2-MeCTHbIX OUBaAH -

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Kopnyca
JlononHuTeNbHbIE PYHKLUMN
MaTepwnan Hor
HanonHeHwne

Kog maTepuana
lNponssoguTens
SKU

Torrense 1159,00 €

195

N3

98/108

44

55/65
HeBbIABNXXHON
Cepbin

Cepbiit
bapxaTt
Bentop

Perynupyembie NoAronoBHUKN, Perynnpyemsble
onopsbl ANs CNUHb

MeTann

AbIWaLniaz NeHHbIN HAMOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Loco 04

Cyprus Home ELT
19976-2-37832892




