

2-местный диван - Torrense

1159,00 €

Длина	195
Ширина	113
Высота	98/108
Высота сидячего места	44
Глубина сидячего места	55/65
Функции	Невыдвижной
Цвет	Серый
Цвет корпуса	Серый
Материал	Бархат
Материал корпуса	Велюр
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники, Регулируемые опоры для спины
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Loco 04
Производитель	Cyprus Home ELT
SKU	19976-2-37832892

